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Nu lämnar vi 2017 bakom oss 
med alla fina aktiviteter som ni 
har haft i alla föreningar och 
samorganisationer. Nu välkom-
nar vi er till ett nytt innehålls-
rikt år i PRO som innehåller 
kongress och valrörelse.

Kongressen hålls den 15–17 
juni 2018 i Stockholm. Det finns 
verklig kraft i vår organisation, 
det har skrivits många motioner 
i hela landet. Inte mindre än 322 
motioner har kommit in och de 
handlar både om intressepolitik 
samt organisatoriska frågor.  
29 av motionerna kommer från 
oss i Östergötland.

Inför höstens val så har vi 
fredagen den 9 mars bjudit in en 
riksdagsledamot från riksdags-
partierna till ett panelsamtal  

kl. 10.00–12.00 i Vagnhallen, 
Fontänen, Linköping. Då ska 
de få möjlighet att informera 
oss om vilka äldrefrågor de ska 
driva i riksdagen. Det kommer 
också bli möjligt för åhörare att 
ställa frågor till panelen.

Det är också mycket viktigt 
under det här valåret att vi i 
RPR (Regionens Pensionärsråd) 
och i KPR(Kommunala Pensi-
onärsråden) bevakar de frågor 
som är viktiga för oss äldre.

Nu under årets första kvartal 
handlar det mycket om årsmö-
ten med godkännande av verk-
samhetsberättelser och val av 
förtroendevalda. Vi som sitter 
i PRO Östergötlands styrelse 
kommer gärna och besöker er 
på årsmötet och sitter gärna 

som ordförande om ni vill det.
En sak som vi alla måste 

arbeta med under året är att 
rekrytera nya medlemmar och 
arbeta med så att vi behåller 
våra medlemmar.

I sommar kommer det att 
bli en förändring på PRO Öst-
ergötlands expedition då vår 
ombudsman Li Teske slutar sin 
anställning den 30 juni. Från 
och med den 1 maj hälsar vi en 
ny ombudsman välkommen till 
oss i PRO Östergötland, hon 
heter Marie Reifelton.

Vi i PRO Östergötland tackar 
Li för det mycket fina arbete 
som hon har lagt ner i PRO och 
önskar henne lycka till i sitt 
kommande pensionärsliv.

Curt Karlsson

Ordförande har ordet



Efter föreningens/samorganisationens årsmöte
Glöm inte att efter föreningens/samorganisatio-
nens årsmöte rapportera in i Hjördis alla perso-
ner med styrelseuppdrag och ansvarsområden. 
Ifall föreningen/samorganisationen inte själva 

har möjlighet att göra det så hjälper vi på expe-
ditionen till med detta. Meddela uppgifterna i så 
fall till Sylvia, 013-10 63 45, 
e-post: sylvia@ostergotland.pro.se.

Aktivitetsrapport 2017 – Föreningar – Samorganisationer
Kan ni inte själva skriva in Aktivitetsrapporten 
för 2017 i Hjördis så hjälper vi på exeditionen till. 
Meddela uppgifterna i så fall till Sylvia,  

013-10 63 45, e-post: sylvia@ostergotland.pro.se 
senast torsdag den 9 februari. Sista dagen för 
inrapportering i Hjördis är den 20 februari.

Respektera sista anmälningsdag till våra kurser/konferenser
Var snälla och anmäl deltagare till våra kurser/
konferenser inom anmälningstiden. Det under-

lättar för oss på expeditionen att beställa rätt 
antal kaffe/lunch till kurs/konferensen.

PRO Östergötlands planerade DM i Pimpelfiske den 6 februari är INSTÄLLT!
Även i år är det brist på is, så vi är tyvärr tvungna att ställa årets planerade distriktsmästerskap i 
Pimpelfiske den 6 februari.

Ändrad dag för årets DM i golf
Årets DM i golf spelas måndagen den 11 juni på Vadstena GK
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Den 9 mars drar PRO igång kampanjarbetet inför höstens val
Vi i PRO Östergötland har bjudit in 
samtliga riksdagspartier till ett:

Panelsamtal med frågestund
Fredagen den 9 mars kl. 10.00–12.00
Vagnhallen, Fontänen, Linköping
Vi har bjudit in partierna att delta med en repre-
sentant som står högt upp på partiets riksdags-
lista. Panelsamtalet ska handla om viktiga frågor 
för oss pensionärer som t.ex. pensionen, skatten, 
bostäder för oss äldre, bostadstillägg, vård- och 

omsorgsfrågor samt inflytandefrågor för oss äld-
re i kommunerna och i regionen m.m. Det kom-
mer att vara ett öppet möte, så alla intresserade 
är välkomna att komma och lyssna på och ställa 
frågor till panelen. 
PRO Östergötland står för bilersättning för 1 
bil per PRO förening/samorganisation.
Kom och lyssna till vad partierna vill göra för 
oss äldre!

Välkomna!
Inbjudan bifogas

PRO Läs o Res 2018
Ni har väl inte glömt vår fina resa till Flensburg och Odense? Vi har platser kvar på vissa datum 
och hoppas att ni är intresserade av att följa med. Ring oss på Vikingbuss så berättar vi gärna 
mera.

Välkomna!

Vikingbuss i samarbete med PRO Östergötland och ABF
Nygatan 32, Linköping 
Telefon 013-141516 eller  
mail:  info@vikingbuss.com
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INBJUDAN TILL DISTRIKTSMÄSTERSKAP 2018

Inbjudningar och anmälningsblanketter bifogas

• BANGOLF 
Onsdagen den 29 augusti, Haga Bangolf, 
Norrköping 
Inbjudan kommer att skickas ut senare i vår.

• BOULE – Kvaltävlingar 
Bifogar brev och anmälningsblankett angå-
ende kvaltävlingarna i boule till PRO fören-
ingarna som vi ber er vidarebefordra till era 
bouleansvariga. 
Distriktsfinalen går av stapeln onsdagen den 
25 juli i Vikingstad. 
Upplysningar lämnas av Verner Bilde  
tel 070-847 83 83 eller distriktets bouleansva-
rige Lennart Jakobsson 070-970 94 37,  
e-post: lennartjakobsson001@gmail.com 
Sista anmälningsdag 3 april.

• BOWLING  
Torsdagen den 15 mars 
Start kl 13.00. Haga Bowling, Hagagatan 6, 
Norrköping (ovanpå ÖB) 
Upplysningar lämnas av distriktets 
bowlingsansvarige 
Anders Torpel tel. 011-542 58   
E-postadress: jatorpel@hotmail.com 
Sista anmälningsdag 6 mars till Haga 
Bowling.

• BRIDGE 
Torsdagen den 22 mars 
Start kl. 08.30. Rosenlundsskolan, Mjölby-
gatan 11, Skänninge 
Barometertävling med ca 42 brickor.  
Antal par är maximerat till 32. 
Upplysningar lämnas av bridgeansvarige 
Östen Lindqvist tel. 0142-426 42, 
mobil 070-540 35 28.  
Sista anmälningsdag 1 mars.

• GOLF OBS! Ändrad dag! 
Måndagen den 11 juni, Vadstena GK 
Inbjudan kommer att skickas ut senare i vår.

• ORIENTERING 
Torsdagen den 7 juni, Vidingsjö motions- 
centrum, Linköping 
Inbjudan kommer att skickas ut senare i vår.

• PRO-VETARTÄVLINGARNA - Delfinaler 
Delfinalerna äger i år rum torsdagen den 26 
april kl. 10.00 och distriktsfinalen onsdagen 
den 16 maj kl. 13.30. 
Upplysningar lämnas av Inghild Larsson  
070-681 85 24, 
Sista anmälningsdag den 5 april.

Presentation av PRO Östergötlands nya ombudsman
Jag heter Marie Reifelton är 55 år och 
gift med Bengt och har både barn 
och barnbarn. Vi bor på ett lantbruk 
i Ödeshögs kommun. Jag kommer 
närmast från en kommunal tjänst i 
Askersunds kommun där jag varit 
med och byggt upp ett kulturhus och 
en scenkonstavdelning. Innan dess 
har jag arbetat 8 år som teaterkonsu-

lent inom Riksteatern. Andra folk-
rörelser som jag arbetat i är Folkets 
hus och parker samt Skådebanan.

Mina intressen är resor, friskvård 
samt konst och kultur. Jag är en 
livsnjutare som gillar att ta vara på 
tiden och vara aktiv, mitt motto är:
• Med bra skor går man långt!

Marie Reifelton



PROGRAM VÅREN 2018
ÖSTERGÖTLAND

Februari
• DM Pimpelfi ske – Inställt!

tisdag 6  Åsunden, Rimforsa

• Konferens - Konsumentansvariga
tisdag 27  kl. 09.00–12.00 
Vagnhallen, Fontänen

Mars
• Konferens - 

KPR/RPR/Kontaktansvariga
torsdag 8  kl. 09.00–16.00
Vagnhallen/Vegesacks rum 371, Fontänen

• Inför valet
Panelsamtal med frågestund
Fredagen den 9 mars kl. 10.00–12.00
Vagnhallen, Fontänen, Linköping

• ÅRSMÖTE
onsdag 14  kl. 09.00–13.00
Missionkyrkan, Linköping

• DM Bowling
torsdag 15  kl. 13.00 
Haga Bowling, Norrköping

• Ordförandekonferens
onsdag 21  kl. 09.00–16.00
Vagnhallen, Fontänen

• DM Bridge
torsdag 22  kl. 08.30 Skänninge

April
• Konferens – Friskvård

måndag 9  kl. 09.00–16.00
Vagnhallen, Fontänen

• Kassörskurs
tisdag 10  kl. 09.00–16.00
Vegesacks rum 371, Fontänen

• Ordförandekurs
onsdag 18  kl. 09.00–16.00
Vegesacks rum 371, Fontänen

• Hjördiskurs
torsdag-fredag 19–20   Datasalen, Fontänen
torsdag,  kl. 09.00–16.00
fredag,    kl. 09.00–12.00

• Sekreterarkurs
tisdag 24 kl. 09.00–16.00
Vegesacks rum 371, Fontänen

• PRO-vetarna delfi nal 
torsdag 26  kl. 10.00–13.00
Vagnhallen, Mantorp, 
Ringarum, Norrköping

Maj
• Konferens - Läs o Res

studieorganisatörer/reseansvariga
torsdag 3  kl. 09.00–16.00
Vagnhallen/Bergkvists rum 138, Fontänen

• Konferens
Integration/Diskriminering
måndag 7  kl. 09.00–12.00
Vagnhallen, Fontänen

• PRO-vetarna Distriktsfi nal
onsdag 16  kl. 13.30–16.00
Vagnhallen, Fontänen

• Kurs -
Trafi k/Säkerhetsansvariga
onsdag 23  kl. 09.00–12.00
Vagnhallen, Fontänen

• Träff  kongressombud
tisdag 29  kl. 09.00–16.00
Datasalen, Fontänen

Juni
• Träff  kongressombud

tisdag 5  kl. 09.00–16.00
Datasalen, Fontänen

• DM Orientering
torsdag 7  Linköping

• DM Golf
måndag 11  Vadstena GK

• Träff  kongressombud
tisdag 12  kl. 09.00–12.00
Datasalen, Fontänen

• Kongress
fre–sön 15–17  Clarion Hotel Arlanda

Juli
• DM Boule

onsdag 25  kl. 09.00  Vikingstad
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